12 darbo dienų po sutarties pasirašymo ir gavus visos sudėties ekspertuojamą projektą. Projektuotojui pataisius

projektą papildomas patikrinimas atliekamas per 5 darbo dienas.

2. PASLAUGŲ VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina be PVM: 1. Mokyklos – penki tūkstančiai šeši šimtai EUR 00 ct (5 600,00 EUR); 2.

Pagalbinio pastato – keturi tūkstančiai penki šimtai EUR 00 ct (4 500,00 EUR) Pridėtinės vertės mokestis (PVM)

bus priskaičiuojamas ir pridedamas pagal atliktų paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dieną galiojantį

PVM dydį.

2.2. Atsiskaitymo tvarka: patikrinus projektą surašomas projekto ekspertizės aktas su pastabomis (jei